Diário Oficial do Consórcio

                 Regional Intermunicipal de Saúde
Terça, 30 de Abril de 2019 Ano I - Edição n°0016 Página 1 de 2

SUMÁRIO
Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde  01

 LICITAÇÕES E CONTRATOS ................... 01

SINDICÂNCIA E PROCESSOS ADMINISTRATIVOS  DISC

.......................................... 01

___________________________

___________________________

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde

LICITAÇÕES E CONTRATOS

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE EDITAL
DE LICITAÇÃO

CONVITE Nº. 01/2019

O CONSÓRCIO REGIONAL
INTERMUNICIPAL DE SAÚDE – CRIS, com
sede administrativa à Rua Coroados, nº 995,
Centro, na cidade e Comarca de Tupã/SP, neste ato
representado pelo Presidente do Conselho Diretor
Sr. José Ferreira de Oliveira Neto, FAZ SABER, a
todos os interessados, que encontrar-se-á aberto no
período de 06/05/2019 a 17/05/2019, o Processo
Licitatório n° 59/2019 Modalidade  Convite nº
01/2019, destinado a colher propostas para
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LIMPEZA,
ASSEIO E CONSERVAÇÃO E DE

JARDINAGEM, o qual será regido pelo disposto
da Lei Federal n°. 8.666/93, com as alterações
introduzidas pelas Leis Federais n°. 8.883/94, n°.
9.032/95,  n°. 9.648/98 e nº 11.107/05  de
conformidade com as condições e exigências do
Instrumento Convocatório.
O Edital desta Licitação estará disponível aos
interessados por  cópia de seu inteiro teor no sítio
eletrônico: www.cris.sp.gov.br. As propostas serão
recebidas na sede do CRIS do dia 06/05/2019 até as
10 h (dez horas) do dia 17/05/2019, com sua
subsequente abertura pela Comissão Julgadora
permanente.
O horário de protocolo é das 8 às 17 horas na Rua
Coroados, nº 995 - CEP 17.600-010.
A abertura dos envelopes se dará às 10 h e 30 min
(dez horas e trinta minutos) do dia 17/05/2019.

___________________________

SINDICÂNCIA E PROCESSOS
ADMINISTRATIVOS DISC

Procedimento: Sindicância Contraditória nº
07/2018

Interessado: Jonatas da Rocha Santos

Ante o exposto, assim, acompanho o entendimento
da Comissão Sindicante, adotando a sua conclusão
a fazer parte integrante deste, e ABSOLVO o
empregado público JONATAS DA ROCHA
SANTOS.

___________________________

Procedimento: Sindicância Contraditória nº
04/2018

Interessado: MARCOS MARCEL BALBINO
DOS SANTOS

Ante o exposto, assim, acompanho o entendimento
da Comissão Sindicante, adotando a sua conclusão
a fazer parte integrante deste, e ABSOLVO o
empregado público MARCOS MARCEL
BALBINO DOS SANTOS.

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

                      Diário Oficial do Consórcio

                 Regional Intermunicipal de Saúde
Terça, 30 de Abril de 2019 Ano I - Edição n°0016 Página 2 de 2

___________________________

Consórcio Regional Intermunicipal de Saúde - CRIS | Resolução n° 006/2018, de 17 de dezembro de 2018

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

		2019-04-30T15:41:42-0300
	Brasil
	CONSORCIO REGIONAL INTERMUNICIPAL DE SAUDE
	Assinador Serpro